[image: clip_image002]
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕНИСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.10.2023
	№ 76
	п. Денисовский

Об аннулировании адресов объектов адресации

В соответствии со ст. 14 Федерального Закона РФ от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 4 Федерального закона от 28.12.2013 г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе», Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в соответствии с разделом IV Правил межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 22.05.2015 № 492, с целью актуализации сведений об адресах объектов адресации, содержащихся в ФИАС,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Аннулировать адреса объектов адресации, прекративших свое существование, согласно приложению к данному постановлению.
2. Главному специалисту по вопросам ЖКХ, ГО и ЧС, земельным и имущественным отношениям внести соответствующие изменения в Федеральную информационную адресную систему (ФИАС).
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Денисовского сельского поселения 	                                                 М.В.Моргунов

Приложение к
постановлению Администрации
Денисовского сельского поселения
от 25.10.2023 № 76

Перечень адресов объектов адресации, подлежащих аннулированию

Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский,
[bookmark: _GoBack]сельское поселение Денисовское, поселок Денисовский

	№ п/п
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	Родительский объект
	Тип здания/сооружения
	Номер здания/сооружения
	Кадастровый номер

1
	01be2b76-4ee6-4ac2-8955-3b36a7ccb4c8
	Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Денисовское, поселок Денисовский, улица Ленинская
	Дом
	7
	Отсутствует

	2
	1b27fcda-0bc8-45a2-8a8a-794c1a027e11
	Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Денисовское, поселок Денисовский, улица Ленинская
	Дом
	22
	Отсутствует

	3
	f272cf05-b8bf-49b6-b44e-7f1fe471bbff
	Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Денисовское, поселок Денисовский, улица Ленинская
	Дом
	3
	Отсутствует

	4
	1a7629cd-826f-4bb3-bfbd-35fa4138ae10
	Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Денисовское, поселок Денисовский, улица им Харченко
	Дом
	11
	Отсутствует

	5
	96a4a2c9-657c-43d0-977a-3612550b759f
	Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Денисовское, поселок Денисовский, улица Советская
	Дом
	5
	Отсутствует

	6
	049a5894-dfa6-4bef-8bcd-c4ab7bee0d09
	Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Денисовское, поселок Денисовский, улица Советская
	Дом
	13
	Отсутствует

	7
	91c277d0-c38a-45ce-8447-e99478c943b8
	Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Денисовское, поселок Денисовский, улица 40 лет Победы
	Дом
	5-б
	Отсутствует

	8
	1bed314f-422c-492b-8ae4-b99a95772f0c
	Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Денисовское, поселок Денисовский, улица Спортивная
	Дом
	13
	Отсутствует

	9
	76922e39-b6ca-4e3a-8357-5626a1f88825
	Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Денисовское, поселок Денисовский, улица Мира
	Дом
	24
	Отсутствует

	10
	63cd6999-81b0-41a7-990f-abeb82575645
	Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Денисовское, поселок Денисовский, улица Мира
	Дом
	19
	Отсутствует

	11
	e290d24f-44af-4c64-8036-a3d6b8243ca7
	Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Денисовское, поселок Денисовский, улица Мира
	Дом
	6
	Отсутствует

	12
	23cb13f3-d901-4a34-8923-4dd2379427f0
	Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Денисовское, поселок Денисовский, улица Восточная
	Дом
	1
	Отсутствует

	13
	111feb3a-da01-46c4-ba5d-727c0a121a25
	Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Денисовское, поселок Денисовский, улица Восточная
	Дом
	3
	Отсутствует

	14
	5064fce4-b75c-4881-b10d-2f4b36f1497b
	Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Денисовское, поселок Денисовский, улица Восточная
	Дом
	5
	Отсутствует

	15
	9c76abb3-5642-4637-a552-741181ab158f
	Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Денисовское, поселок Денисовский, улица Восточная
	Дом
	2
	Отсутствует

	16
	1db1a1a7-5110-4b3a-93d7-66e72d12734e
	Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Денисовское, поселок Денисовский, улица Восточная
	Дом
	4
	Отсутствует

	17
	02679593-2e40-48b0-a2b7-493a0cdae542
	Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Денисовское, поселок Денисовский, улица Молодежная
	Дом
	1
	Отсутствует

	18
	15969ff1-625e-4c15-9d09-04388f281138
	Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Денисовское, поселок Денисовский, улица Садовая
	Дом
	10
	Отсутствует

	19
	99014693-7b93-44ee-a4b4-4028bfcaee67
	Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Денисовское, поселок Денисовский, улица Садовая
	Дом
	12
	Отсутствует

	20
	a932a05e-e805-4714-9971-7feaaf2d5a7a
	Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Денисовское, поселок Денисовский, улица Садовая
	Дом
	15-б
	Отсутствует

	21
	99b2677d-adee-44ce-bc86-cd6d3ccb9786
	Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Денисовское, поселок Денисовский, улица Садовая
	Дом
	19
	Отсутствует

image1.png